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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og gode arbejdagange for
vask og desinfektion af service og køkkenredskaber,
opbevaringstemperaturer i butiksdisk og køleskabe. Set
hygiejnisk håndtering ved kulinarisk opvarmning af toast samt
hygiejnisk opbevaring af hele pålægsstykker i butiksdisk.
Procedurer og gode arbejdsgange ved fremstilling af is er
kontrolleret. Virksomheden oplyser, at ny ismaskine er
anskaffet. Her foregår processen med pasteurisering og
fremstilling af is i en arbejdsgang. Virksomheden nedkøler
således ikke mælk på køl mere som en særskilt proces. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butiksdiske samt overflader
som kommer i direkte kontakt med fødevarer.
Kontrolleret rengøring af gummiliste i stor køleskab på lager.
Gummiliste i døren er begyndende snavset. Virksomheden
oplyser, at dette udbedres straks. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af låg (plaststykke) over
pålægsstykker i butiksdisk er kontrolleret. Plaststykket fungerer
som låg og det vurderes, at denne løsning er vaskelig at
renholde. Virksomheden oplyser, at der etableres en anden og
mere vaskbar løsning. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
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gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperaturer og varmebehandling ved
fremstilling af is for perioden fra den 1. januar 2024 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin varmebehandling ved fremstilling af is samt udpegning
af dette trin som et kritisk kontrolpunkt. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Tiramisu, Amarettolagkage, Vin,
Olivenolie og Balsamico. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


